
 

Regler och ansvar vid internatboende på 
Naturbruksförvaltningens skolenheter 

 
Elevens ansvar 
Du som elev förväntas följa internatets regler och agera utifrån skolans 
värdegrund. Du är ansvarig för din fritid efter skolan.  

Du tar ansvar för din skolsituation genom att ha god skolnärvaro, och att komma i 
tid till undervisningen. Du ansvarar för att klara dina studier och få en examen när 
du tar studenten. Du visar att du nått tillräcklig mognad för att klara av att bo 
hemifrån på egen hand.  

Vid sjukfrånvaro större del av dag eller heldag vistas du inte på internatet. Du 
åker hem tills du är frisk nog att vara åter i skolan. 

 
Vårdnadshavares ansvar 
Du förväntas ansvara för din ungdoms skolgång och fritid. Du behöver ha tät 
kontakt och kommunikation med din ungdom under skolveckorns och vara 
stödjande som förälder i din tonårings vardag. Ditt föräldraansvar är samma som 
när din tonåring bor hemma. 

Du förväntas stödja din ungdom till att följa reglerna på skolans internat. 
Internatet erbjuds som en möjlighet för att kunna studera långt hemifrån, och 
med det följer vissa krav på din ungdom och dig som förälder. Du som förälder 
står som hyrestagare för boendeavtal. Boendeavtalet kan sägas upp om 
internatets regler inte efterlevs. 

Du behöver vara tillgänglig som förälder per telefon under skolveckorna och du 
behöver kunna hämta eller stötta med hemtransport av din ungdom om behov 
uppstår.  

 



  

Skolans ansvar 
Skolan ansvarar för att informera vårdnadshavare om hur det fungerar på 
internatet. Om regler inte efterlevs eller om vi bedömer att det inte fungerar 
enligt förväntan, kontaktar skolan hyrestagaren enligt åtgärdstrappa. 

Skolan ansvarar för att stötta eleven i sitt egna ansvarstagande. Om reglerna inte 
efterlevs ansvarar skolan för att samtala med eleven och tillsammans ta fram en 
handlingsplan.  

Skolan ansvarar för att på bästa sätt ge eleven goda förutsättningar att klara sin 
skolgång. Om skolan bedömer att internatboende hämmar elevens möjlighet att 
klara sin utbildning kommer vi tillsammans med dig som förälder att överväga 
andra lösningar.  
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